ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

Processo Administrativo nº 687/2021

OBJETO: Pregão presencial, sob o critério de menor preço global, exclusivo para microempresas,

empresas de pequeno porte ou equiparadas, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, subsidiado pela Lei

nº. 8.666/93 e suas alterações e a Lei Complementar nº 123/2006, visando o registro de preços para

provável aquisição de produtos/materiais de higiene e limpeza, para atender esta Casa de Leis,

conforme descrito no Edital e seus Anexos.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por intermédio do seu Presidente, torna público aos

interessados a homologação do PE nº. 002/2021, no qual obteve o seguinte resultado:

Lote único: AGNES COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.450.477/0001-67, no valor total

de R$. 16.449,32 (dezesseis mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e trinta e dois centavos).

Cariacica – ES, 01 de setembro de 2021

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente